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Londra Finans Merkezi Başkanı Lord Mayor’ın Odamızı ziyareti dolayısıyla düzenlenecek Seminer, 
28.01.2011, Saat 14.00. 
 
 Gündem 
 

-Açılış konuşması (Sn. Metin KALKAVAN, İMEAK  DTO Yönetim Kurulu Başkanı) 
 
       -Modern armatörlük ve Baltık Borsası (The Baltic Exchange) (Jeremy Penn, Baş Yönetici, Baltic  
        Exchange) 
 
       -Sera Gazı Emisyonları & Çevre Risk Sınıflandırması (David Peel, Avrupa Müdürü, RightShip) 
 
       -İklim değişikliği ve dayanma denizcilik endüstrisi  için ve Türk denizcilik şirketleri için önem  
        taşımaktadır; riskler ve fırsatlar nelerdir. (Richard Betts, İklim Değişikliği Danışmanı, KPMG) 
 
     -Deniz çevresi sigortasının Türkiye ve Türk gemi sahipleri için olan önemi. (Paul Knight, Pazarlama  
       ve Gelişme Müdürü, Thomas Miller P&I Ltd.) 
 
     -Gemi inşa miktarındaki artış, teknoloji  ve deniz haritalarındaki değişiklikler, muhtemel teknoloji  
       eğilimleri. (Chris Walters, Küresel Deniz İşletmeleri Müdürü,  Lloyd’s Register) 
 
     -Uluslararası gemi finansmanındaki son gelişmeler.(George Paleokrassas, Ortak, Watson  Farley &  
       Williams) 
 
     -Türkiye’deki bir gemi inşacısına alıcı tarafından ödenen taksitlerin güvenliğinin kesinliği ve bunun  
      Türkiye’de gemi inşası için İngiliz gemi sahiplerini  ve gemi sahiplerinin danışmanlarını  
      teşvik etmek üzere nasıl geliştirilebileceği. (John Leonida, Ortak,  Clyd & Co.) 
 
    -Deniz Haydutluğu:  Son gelişmeler  ve bu gibi olaylarla mücadelede İngiliz hukuk firmaları ve  
     ilgili kuruluşların rolü. (Dimitri Vassos, Ortak, Holman Fenwick Willan) 
 
     -Londra’da dava. (Oliver Weiss, Ortak, Ince & Co.) 
 
     -Türkiye’de yöntemi  yürürlüğe koymak veya Türkiye’de bir İngiliz mahkeme kararını uygulamak  
       birçok yıllar alacaktı ve bu da hükmün Londra’da verilmiş olmasına rağmen davanın Türk  
       mahkemesinde yeniden görülmesini  gerektirecekti.  
 
      -Sonuç  (Doug Barrow, Baş Yönetici, Maritime London) 
 
    
 
 
 
  
 


